Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

CONVOCAÇÃO Nº. 02/2024 - DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II da Universidade Estadual do Paraná -

Unespar, Professora Noemi Nascimento Ansay, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Convocar os (as) Conselheiros (as) do Campus de Curitiba II, para

reunião extraordinária do Conselho de Campus, no dia 19 de março às 14h, no

formato online, link Reunião Conselho de Campus

Quarta-feira, 19 de março · 2:00 – 3:00pm

Fuso horário: America/Sao_Paulo

Como participar do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/dxi-wkpd-naq

Ou disque: 0592-321-219 1(US) +  PIN: 822 226 826 :

Pauta:

1- Aprovação da Ata 001/2025;

2- Convocação de docentes em vacâncias em códigos de vaga por

desligamentos;

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário;

Curitiba, 14 de março de 2025

Prof.ª Dr.ª Noemi Nascimento Ansay
Diretora Geral do Campus de Curitiba II

Portaria 983/2023 Reitoria Unespar

Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná